

Lavori Costruzione del fabbricato sociale Cooperativa Edilizia "Amicizia"

in Brindisi, quartiere ~~SELA~~ SANTERIA (egge 14.2.63 n.60, art.15 n.3)

Impresa MARZO FRANCO Nato a. Leccè il 14.6.1931

Contratto d'appalto in data 17/7/1971 n° 6788 mod.1 di rep.

Autorizzato con _____ in data _____ n° _____

Registrato alla Corte dei conti il _____ al reg. _____ n° _____

e all'Ufficio del Registro di Brindisi mod. I vol. _____ foglio _____ n° 6788

STATO ⁽¹⁾ AVANZAMENTO N. UNO dei LAVORI a tutto il 25/7/1971

Importo del progetto L.	<u>108.037.100</u>	Data della consegna . .	<u>7.4.1972</u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>0,30</u> % »	<u>107.712.989</u>	Data dell'inizio lavori	<u>7/4/1971</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>mesi dodici</u>
del quale impegnato:			
per espropriazioni L.		I lavori rimasero sospesi e proro- gati per	
per maggiori lavori imprevisi »			
per lavori in economia . . . »		per cui la nuova scadenza del tempo utile è di	
per sorveglianza e direzione . »			
per _____ »		Giorni impiegati in più	
Totale somma impegnata . L.		Giorni impiegati in meno	

(1) D'avanzamento o finale.

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
			<i>Riporto</i>		
LAVORI A MISURA					
I	I scavo di terra ad argilla ecc. mc. 2175,85	I.000			2.175.850
2	5 calcestruzzo cem. a 150 ecc. mc. 44,35	8.500			376.975
3	13 calcestruzzo a 350 " 185,36	17.000			3.151.120
4	15 ferro in tondini tipo TOR Kg. 11746,03	170			1.996.825
5	13 calcestruzzo a 350 mc. 1,25	17.000			21.250
Importo lavori a misura				L.	7.722.020
LAVORI A FORPAIT					
Strutture portanti al rustico in calcestruzzo e solai					
23% x 96.188.600 = L. 22.123.178					
4/18 22.123.378					L. 4.916.306
Sommano					L. 12.638.326
a dedurre ribasso d'a sta del 0,30%					37.915
Restano					L. 12.600.411
Brindisi, li 13 Agosto 1971					
			IL DIRETTORE DEI LAVORI		
			<i>[Signature]</i>		
		IL PRESIDENTE (p. i. Pietro CHIFFI)			
		<i>[Signature]</i>			
VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano e si autorizza il pagamento della rata di £ 11.270.000 = (Undicimilioniduecentosettantamila).					
		IL PRESIDENTE <i>[Signature]</i>	IL DIRETTORE TECNICO (Det. Ing. Giovanni Rome)		
			<i>Riportare</i>		